АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН

 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    08.02.2018                                                                                             №   111

В соответствии с Уставом муниципального образования Вязниковский

район, постановлением администрации района от 24.06.2015 № 717 «О

ликвидации муниципального унитарного предприятия Вязниковского района

«Управдом»  п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить ликвидационный баланс муниципального унитарного

предприятия Вязниковского района «Управдом» (далее – предприятие) согласно

приложению.

2. Уполномочить Жунина Николая Анатольевича, председателя

ликвидационной комиссии по ликвидации  предприятия:

2.1. Выступить заявителем при государственной регистрации ликвидации

предприятия в Едином Регистрационном Центре Владимирской области в течение

трех рабочих дней со дня опубликования настоящего постановления и возложить

на него обязанности по предоставлению документов о завершении процесса

ликвидации предприятия.

2.2. Представить администрации муниципального образования

Вязниковский район свидетельство об исключении муниципального унитарного

предприятия Вязниковского района «Управдом» из Единого государственного

реестра юридических лиц.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района, председателя комитета по управлению

муниципальным имуществом и землеустройству.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местной администрации                                                            И.В. Зинин

Об утверждении ликвидационного

баланса  муниципального унитарного

предприятия Вязниковского района

«Управдом»